

Les Misérables – JÖBACK & KÖRBERG, 1 dag



Cameron Mackintoshs LES MISÉRABLES THE ARENA SPECTACULAR, med våra främsta musikalstjärnor Peter Jöback & Tommy Körberg i huvudrollerna på Malmö Arena!

PROGRAM

Efter upphämtning åker vi direkt till Malmö Arena. Här avnjuter vi en delikat middag på Restaurang Palissad innan föreställningen börjar. Mätta och belåtna intar vi sedan våra platser i Arenan. Föreställningen börjar kl. 19:30 och varar i cirka 2 ½ tim. inklusive 30 minuters paus. Efter en oförglömlig kväll samlas vi åter i bussen för hemfärd. Vi tar farväl med ljuva musikalminnen i bagaget.

PETER JÖBACK



TOMMY KÖRBERG



Cameron Mackintoshs LES MISÉRABLES THE ARENA SPECTACULAR

med vår främsta internationella musikalstjärna Peter Jöback i huvudrollen som Jean Valjean, kommer till Scandinavium i Göteborg, 3Arena i Stockholm och Malmö Arena i Malmö. Peter Jöback kommer under 2025 ta sig an den svenska publiken där han kommer leda en ensemble och orkester på över 65 personer. Föreställningarna är en del av en omfattande världsturné & det kommer att bli totalt 15 exklusiva shower i Sverige under 2025.

Victor Hugos klassiska berättelse är en gripande historia om krossade drömmar och olycklig kärlek, passion, offer och förlösning – ett tidlöst vittnesmål om den mänskliga andens överlevnad. Med storslagna och ikoniska sånger, såsom "I Dreamed a Dream", "On My Own", "Bring Him Home", och "One Day More", framträder denna episka och inspirerande historia som en av världens mest älskade musikaler.

Boublil och Schönbergs LES MISÉRABLES är den längst spelade musikalen i världen och har framförts i 53 länder och 439 städer världen över. Tommy Körberg är en av Sveriges mest framstående och mångsidiga artister, med en karriär som sträcker sig över flera decennier och genrer. Hans kraftfulla och

**Avresedatum 2025
1 februari**

Pris: 1 495:- /person

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Middag Restaurang Palissad, Malmö Arena
- Garderobsavgift, Malmö Arena
- Musikalbiljett, Les Misérables, Malmö Arena

Påstigningsplatser:

Sölvesborg, Bromölla, Kristianstad, Tollarp, Hörby, Lund.

känslösamma röst har gjort honom till en respekterad artist inom såväl pop och schlager som musikal och klassisk musik. Tommy är särskilt känd för sin tolkning av Anatolij i musikalen *Chess*, där låten "Anthem" har blivit en tidlös klassiker. Dessutom har han gjort minnesvärda insatser som Jean Valjean i *Les Misérables* och gjort stor succé med sin show *Grand Finale*, där han sammanfattar sin unika musikaliska karriär. Nu senast är han aktuell med den otroligt hyllade musikalen *Änglagård* där han har en betydande roll.

**Med reservation för tryckfel & ändringar!*